СПИСОК

телефонов руководителей и специалистов профсоюзного комитета ППО АО "АВТОВАЗ" АСМ РФ
	 №

п/п
	Ф. И. О
	Должность
	Телефоны
	E-mail
адреса

	1
	Зайцев 
Сергей Юрьевич
	Председатель первичной профсоюзной организации АО "АВТОВАЗ"
	тел-факс
73-85-21

64-92-00

ip 64-29-03
	Sergey.Zaytsev@vaz.ru  

	2
	Прохоров Сергей Петрович
	Советник председателя
	75-74-15
	Sergey.Prokhorov@vaz.ru

	3
	Пылаев Михаил Владимирович 
	Помощник  председателя ППО
	73-85-21

64-92-00

ip 64-29-03
	MV.Pylaev@vaz.ru


Служба по вопросам коллективного договора

	4
	Королев 

Валерий Юрьевич 
	Заместитель председателя ППО АО ”АВТОВАЗ” по вопросам коллективного договора
	73-85-33

	V.Korolev@vaz.ru 

	5
	Кильчевский Владимир Александрович
	Зав. отделом охраны труда
	73-81-68


	VA.Kilchevskij@vaz.ru

	6
	Гасанов Ягуб Гамзаевич 
	Зав. отделом труда и зарплаты
	73-95-90
	Yagub.Gasanov@vaz.ru

	7
	Кочеткова Юлия Николаевна
	Экономист по труду
	64-99-06
	Yuliya.Kochetkova@vaz.ru 

	8
	Ангелов Сергей Николаевич
	Зав. отделом кол. договора и соц. эконом. вопросам
	64-19-80
	S.Angelov@vaz.ru

	9
	Пелепчук Мирослав Степанович
	Зав. отделом рабочего контроля
	64-99-09
	Miroslav.Pelepchuk@vaz.ru 

	10
	Волохов Вячеслав Владимирович
	Ведущий специалист
	73-81-40

64-31-47
	Vyacheslav.Volokhov@vaz.ru


Служба по социальному страхованию и информационной политике
	11
	Марченко

Сергей Викторович 
	Заместитель председателя ППО АО «АВТОВАЗ» по социальному страхованию и информационной политике
	73-84-76 
	Sergey.Marchenko@vaz.ru 

	12
	Карагин Николай Михайлович
	Главный специалист, пред. Совета ветеранов АО «АВТОВАЗ»
	64-16-84
	Nikolay.Karagin@vaz.ru

	13
	Игнатьев Андрей Николаевич 
	Заведующий отделом социального страхования 
	64-99-10
	AN.Ignatev@vaz.ru

	14
	Чайкун Татьяна Владимировна 
	Заведующий информационным отделом
	64-99-13
	TV.Chaykun@vaz.ru 

	15
	Сазонова Елена Анатольевна
	Зав. отд. по гендерной политике и культурно-массовой работе
	73-83-51
	EA.Sazonova@vaz.ru

	16
	Шмыгов Александр Федорович
	Главный специалист
	73-89-27
73-84-49
	Aleksandr.Shmygov@vaz.ru 

	17
	Веретин Евгений Юрьевич
	Вед. специалист
	64-22-55
	Evgeniy.Veretin@vaz.ru 

	18
	Белых Наталья Ивановна
	Зав. отделом по реализации сан-кур. программ и работы с пенсионерами
	64-24-09
	Natalya.Belykh@vaz.ru 

	19
	Боздуган Ольга Викторовна
	Ведущий специалист 
	64-25-43
	Olga.Bozdugan@vaz.ru 

	20
	Бондарь Оксана Александровна
	Специалист
	64-27-23
	Oksana.Bondar@vaz.ru 

	21
	Шаунина Елена Валентиновна
	Специалист
	64-17-22
	Elena.Shaunina@vaz.ru 

	22
	Кожемяко Наталья Александровна 
	Специалист
	64-31-05
	Natalya.Kozhemyako@vaz.ru

	23
	Кильдюшкина Олеся Владимировна
	Специалист
	64-14-20
	Olesya.Kildyushkina@vaz.ru 

	24
	Шаталина Марина Юрьевна
	Специалист
	64-31-03
	Marina.Shatalina@vaz.ru 


Служба по организационно-профсоюзной работе 

	25
	Коршунов

Валерий Борисович
	Заместитель председателя ППО АО "АВТОВАЗ" по организационно-профсоюзной работе 
	ip 64-28-47

64-99-00
	V.Korshunov@vaz.ru

	26
	Шумилин Вячеслав Александрович
	Руководитель проекта
	64-61-68
	Vyacheslav.Shumilin@vaz.ru 

	27
	Анпилогова Елена Николаевна  
	Зав. отделом организационно-профсоюзной работы
	64-99-14
	EN.Anpilogova@vaz.ru

	28
	Юдина Ирина Вячеславовна
	Зав. отделом архивно-кадровой документации
	64-92-49 
	IV.Yudina@vaz.ru 

	29
	Пелепчук Ольга Мирославовна
	Заведующий учебно-протокольным отделом
	64-99-07
	Olga.Pelepchuk@vaz.ru

	30
	Сергеев Александр Иванович 
	Специалист по работе с молодежью 
	64-99-02
	Aleksandr.I.Sergeev@vaz.ru 


Служба по имущественным вопросам и инновациям 
	31
	Харчевников 

Олег Викторович
	Заместитель председателя ППО АО "АВТОВАЗ" по имущественным вопросам и инновациям 
	73-83-37 
	OV.Harchevnikov@vaz.ru 



	 32
	Плетнева Лариса Николаевна
	Председатель правления Кассы взаимопомощи 
	73-81-78
	LN.Pletneva@vaz.ru

	   33
	Жорник Инна Владимировна
	Главный бухгалтер Кассы взаимопомощи 
	64-99-54  
	inna1981-11@mail.ru 

	34
	Шестерина Елена Анатольевна 
	Бухгалтер-кассир Кассы взаимопомощи 
	64-99-16
	EA.Shesterina@vaz.ru 

	35
	Левченко Марина Владимировна
	Зав.отделом по спортивно-массовой работе 
	64-29-89
	Marina.Levchenko@vaz.ru

	36
	Шашкин Виталий Иванович
	Ведущий специалист
	64-09-88
	Vitaliy.Shashkin@vaz.ru

	37
	Крецкая Альбина Анатольевна
	Ведущий специалист
	64-25-16
	Albina.Kretskaya@vaz.ru

	38
	Добында Алла Анатольевна
	Специалист
	64-25-17
	Alla.Dobynda@vaz.ru 


Бухгалтерия

	39
	Корженко Людмила Владимировна 
	Главный бухгалтер ППО  АО ”АВТОВАЗ”
	73-95-92 
	LV.Korjenko@vaz.ru

	40
	Валионова Роза Сергеевна 
	Заместитель главного бухгалтера 
	73-85-70
	RS.Valionova@vaz.ru

	41
	Курмазова Алла Леонидовна
	Старший бухгалтер
	64-99-56  
	AL.Kurmazova@vaz.ru 

	42
	Евдокимова Елена Александровна 
	Бухгалтер
	64-99-11
	Elena.Evdokimova@vaz.ru 


 Юридическая служба

	43
	Аношкина Татьяна Аркадьевна
	Заведующий юридическим отделом 
	64-99-01 
	TA.Anoshkina@vaz.ru 

	44
	Рыжова Елена Владимировна 
	Ведущий юрисконсульт             
	64-19-81
	Elena.V.Ryzhova@vaz.ru 

	45
	Донгаузер Анастасия Владимировна
	Ведущий юрисконсульт             
	64-99-52
	Anastasiya.Dongauzer@vaz.ru 


В.Коршунов
